

BLIKJE 65G JELLY BEANS / CAN 65G JELLY BEANS / DOSE 65G JELLY BEANS / CAN 65G JELLY BEANS



NL Jelly Beans. ca. 65g. Ingrediënten: Suiker, glucosestroop, gemodificeerd aardappelzetmeel; zuur. E330; zuurteregelaar: natriumcitraat; smaakstoffen; glansmiddel: schellak (E904), bijenwas (E901), carnaubawas (E903); dijlolie, kleurstoffen: E102, E129, E132, E133, E170, E102, E129. Allergenen: Kan sporen bevatten van: Pinda's, Noten, Glutien, Soja, Melk. Kan negatieve effecten hebben op activiteit en aandacht bij kinderen. Voedingswaarde per 100g: energie 1590kJ / 374kcal, vetten 0g, waarvan verzadigd 0g, koolhydraten 93g, waarvan suikers 76g, eiwit 0g, zout 0,29g. Klantinformatie: TPC, Postbus 10, 7500AA Enschede. Geproduceerd in de EU. Ten minste houdbaar tot: zie onderzijde	EN Jelly Beans. apx. 65g. Ingredients: Sugar, glucose syrup, modified potato starch; acid: E330; acidity regulator: sodium citrates; flavorings; glazing agent: shellac (E904), beeswax (E901), carnauba wax (E903); olive oil; colours: E102, E129, E132, E133, E170, E102, E129. Allergy information: May contain traces of: Peanuts, Nuts, Gluten, Soybeans, Milk. May have negative effects on activity and attention in children. Nutrition values per 100g: energy 1590kJ / 374kcal, fat 0g, of which saturates 0g, carbohydrates 93g, of which sugars 76g, protein 0g, salt 0.29g. Customer information: TPC, PO Box 10, 7500AA Enschede, The Netherlands. Produced in EU. Best before: see bottom	DU Jelly Beans. ca. 65g. Zutaten: Zucker, Glukosesirup, modifizierte Kartoffelsärke; Säure: E330; Säureregulator: Natriumcitraat; Aromen; Überzugsmittel: Schellack (E904), Bienenwachs (E901), Carnaubawachs (E903); Olivenöl, Farbstoffe: E102, E129, E132, E133, E170, E102, E129. Allergiehinweis: Kann Spuren enthalten von: Erdnüssen, Schalenfrüchten, Gluten, Sojabohnen, Milch. Kann negative Auswirkungen auf die Aktivität und Aufmerksamkeit von Kindern haben. Nährwerte pro 100g: Energie 1590kJ / 374kcal, Fett 0g, davon gesättigte Fettsäuren 0g, Kohlenhydrate 93g, davon Zucker 76g, Protein 0g, Salz 0,29g. Kundeninformation: TPC, Postfach 10, 7500AA Enschede, Niederlande. Produziert in der EU. Mindestens Haltbar bis Ende: siehe Unterseite	FR Jelly Beans. env. 65g. Ingrédients: Sucre, sirop de glucose, amidon de pomme de terre modifié; acide: E330; régulateur d'acidité: citrates de sodium; arômes; agent d'enrobage: gomme-laque (E904), cire d'abeille (E901), cire de carnauba (E903); huile d'olive, colorants: E102, E129, E132, E133, E170, E102, E129. Informations sur les allergies: Peut contenir des traces de : Arachides, fruits à coque, gluten, soja, lait. Peut avoir des effets négatifs sur l'activité et l'attention des enfants. Valeurs nutritionnelles pour 100g: énergie 1590 kJ / 374 kcal, grasses 0g, dont acides gras saturés 0g, hydrates de carbone 93g, dont sucres 76g, protéines 0g, sel 0,29g. Informations client: TPC, PO Box 10, 7500AA Enschede, The Netherlands. Produced in EU. À Meilleur avant: see bottom	
BEDRUKKINGS FORMAAT PRINTING SURFACE BEDRUCKBARE FLACHE SURFACE D'IMPRESSION	VOUWLIJN FOLDING LINE FALZLINIE LIGNE DE PLIAGE	AFLOOP BLEED BESCHNITT FOND PERDU	GEEN TEKST PLAATSEN NO TEXT HERE KEIN TEXT HIER PAS DE TEXTE ICI	INGREDIËNTEN INGREDIENTS ZUTATEN INGRÉDIENTS
PLEASE NOTE THAT THE PRINTING COLOURS OF THE FINAL PRODUCT MAY VARY FROM THE COLOUR RENDERING ON THIS PAGE. THIS PROOF SERVES AS A CONTROL FOR YOUR LOGO POSITION AND CONTENT.				